Overskrift
Zoneterapi
Zoneterapi
Zoneterapi
Zoneterapi

Massage

Massage

Behandlingsnavn

Zoneterapi voksen - Fgrste behandling
Zoneterapi voksen - Normal behandling
Zoneterapi barn - Farste behandling
Zoneterapi barn - Normal behandling

Fysiurgisk massage

Fysiurgisk rygmassage

Beskrivelse (som kunden kan se i online booking)
Zoneterapi voksen

Zoneterapi voksen

Zoneterapi barn 0-11 &r

Zoneterapi barn 0-11 &r

Fysiurgisk massage er en dybdegaende massage pa de enkelte
muskler, deres udspring og hzefte. Massagen skaber en balance i
kroppens muskler, organer, kredslgd og immunforsvar, og virker
smertelindrende selv pd smme og overbelastede muskler.

Fysiurgisk massage er en dybdegdende massage pa de enkelte
muskler, deres udspring og heefte. Massagen skaber en balance i
kroppens muskler, organer, kredslgd og immunforsvar, og virker
smertelindrende selv p& gmme og overbelastede muskler.

Pris Varighed

460
460
380
380

549

295

01:00
01:00
00:45
00:45

01:00

00:30

Dit ydernummer (skrives kun ved
de behandlinger der skal
indberettes)



	Ydelsesliste

